ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAt DE JATEí

SECRETARIA MUNICIPAL DE JATEí

Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, na sede

da Secretaria Municipal de Saúde de Jateí, Estado de Mato Grosso do Sul, na

presença do Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Eraldo Jorge Leite, da

Secretária Municipal de Saúde llustríssima Senhora Chistiane Cândido Pinheiro

e da Gerente Municipal de Gestão de Pessoal e de RH, llustríssima Senhora Ana

Cristina Silva Tonet, compareceu o Senhor Fabrício Neponuceno Vieira, para ser

empossado no cargo de Secretário Executivo do Conselho Municipal de Saúde,

para o qual foi indicado pelo órgão de cada esfera, homologado através do

Decreto Ne 013/2020, de 27/02/2020, tendo o mesmo comprometendo-se a

exercer com zelo e dedicação e sem dolo o cargo ora assumido.

Com prometendo-se ainda a cumprir as normas e determinações da

Administração e da legislação vigente.

ú-
brício Neponuceno Vieira

Empossado

Ana Cristina Silva Tonet
Gerente Municipal de Gestão de

Pessoal e de RH

Chistiane Cândido Pinheiro
Sec. Municipal de Saúde

o

TERMO DE POSSE

Jateí, MS 30 de novembro de 2021.

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAT DE JATEí

SECRETARIA MUNICIPAL DE JATEí

--

TERMO DE POSSE

Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, na sede

da Secretaria Municipal de Saúde de Jateí, Estado de Mato Grosso do Sul, na

presença do Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Eraldo Jorge Leite, da

Secretária Municipal de Saúde llustríssima Senhora Chistiane Cândido Pinheiro

e da Gerente Municipal de Gestão de Pessoal e de RH, llustríssima Senhora Ana

Cristina Silva Tonet, compareceu o Senhor Fabrício Neponuceno Vieira, para ser

empossado no cargo de Secretário Executivo do Conselho Municipal de Saúde,

para o qual foi indicado pelo órgão de cada esfera, homologado através do

Decreto Ne 013/2020, de 27/0212020, tendo o mesmo comprometendo-se a

exercer com zelo e dedicação e sem dolo o cargo ora assumido.

Comprometendo-se ainda a cumprir as normas e determinações da

Administração e da legislação vigente.

Jateí, MS 30 de novembro de 2021.

abrício Neponuceno Vieira
Empossado

Ana Cristina Silva Tonet
Gerente Municipal de Gestão de

Pessoal e de RH

Chistiane Cândido Pinheiro
Sec. Municipal de Saúde

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal

o